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Väderstad lanseeraa paikkakohtaisen 
muokkauksen ja E-Services-toiminnot 
TopDown and Opus -kultivaattoreille 
Kaudelle 2024 kultivaattorit Väderstad TopDown ja Opus, saavuttavat seuraavan 
sukupolven. Uudistetun designing lisäksi konemalleihin lanseerataan iPad-pohjainen 
hallintajärjestelmä E-Services, sekä mahdollisuus maan muokkaukseen paikkatietoon 
perustuen. 

Vuosimallista 2024 yhdistelmäkultivaattori TopDown 400–700 ja raskas kultivaattori Opus 400–700 
voidaan varustaa Gatewaylla, antureilla ja elektroniikalla. Tämä mahdollistaa koneen ohjaamisen iPad-
pohjaisen E-Control-järjestelmän tai ISOBUS-terminaalin kautta. 

- Asiakkaamme ovat peräänkuuluttaneet mahdollisuutta optimoida muokkausta entisestään. Kun koneen 
asetuksia voidaan mukauttaa vallitseviin pelto-olosuhteisiin, voidaan optimoida muokkauksen agronomia 
ja työtulos. E-Services-toimintojen lanseeraus TopDown ja Opus -kultivaattoreihin on tässä 
avainasemassa, sanoo Wolfram Hastolz, Director Tillage Product Management, Väderstadilta. 

E-Services-toimintojen lanseeraus TopDowniin ja Opukseen mahdollistaa koneiden säätämisen 
paikkatietoon perustuen, eli kone säätyy automaattisesti muokkauskarttojen mukaan. Tämän ansiosta 
viljelijä voi jo ennen pellolle lähtöä säätää koneen eri työkalujen – lautasten, piikkien, tasauslautasten ja 
jyrän – toimintoja pellon eri osissa, mm. maalajeihin tai pellon ominaisuuksien mukaan. Traktorissa tämä 
muokkauskartta syötetään ISOBUS-terminaaliin, joka ohjaa konetta E-Control-järjestelmän kautta. 

- Seuraava askel paikkakohtaisen kylvön ja lannoituksen jälkeen on samanlaisen ajattelun siirtäminen 
muokkaukseen. Tässä säästöjä kertyy ajattelutavasta ”riittävän syvään, mahdollisimman matalaan”. Osa 
eduista saavutetaan polttoainesäästöinä ja parantuneena maan kasvukuntona, osa taas mahdollisuutena 
lisätä työnopeutta sekä vähentyneenä kulumana. Lisäksi järjestelmä mahdollistaa autonomisen 
muokkauksen tulevaisuudessa, sanoo Wolfram Hastolz. 

iPad-pohjaista E-Control-ohjausta käytettäessä kuljettaja saavuttaa myös koneen täyden hallinnan 
ohjaamosta. Napin painalluksella viljelijä voi säätää lautasten, piikkien, tasauslautasten ja tiivistysjyrän 
työskentelyintensiteettiä ajon aikana. Peltotyöskentelyä helpottamaan on erilaisia säätöyhdistelmiä 
mahdollista tallentaa muistipaikokille.  

- Ohjausjärjestelmä on suunniteltu auttamaan kuljettajaa optimoimaan muokkaustapahtuma, lisäten 
samalla käyttömukavuutta. Viljelijä voi tallentaa tavallisimmat muokkausyhdistelmät muistipaikkoille. 
Esimerkkinä, muistipaikalle 1 voidaan tallentaa tavallisin peltoasetus, paikalle 2 ajourien asetus, paikalle 
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3 raskaammat maalajit jne. Kun yhden työkalun asentoa muutetaa, kompensoivat muut automaattisesti 
asentoaan, säilyttäen näin alkuperäisen työsyvyytensä, sanoo Wolfram Hastolz. 

Muokkauskausi on hektinen ja odottamattomia tilanteita voi esiintyä aika-ajoin. Varajärjestelmänä 
TopDown ja Opus voidaan muuntaa mekaanisesti säädettäviksi, mikäli esim. traktorin vaihtamiselle tulle 
yllättävä tarve. 

Väderstad TopDown 400-700 ja Opus 400-700 voidaan tilata E-Services-ohjauksella lokakuusta 2023 
alkaen. Koneet esitellään Agritechnica-näyttelyssä marraskuussa 2023 ja niiden sarjatuotanto käynnistyy 
vuoden 2024 alussa. 

 

Mikäli kaipaatte lisätietoja, olkaa yhteydessä: 

 
Vilhelm Ektander 

Product Marketing Manager 
Väderstad 
+46 142 820 45 
vilhelm.ektander@vaderstad.com 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

Väderstadista 

Väderstad tarjoaa innovatiivisia, tehokkaita koneita ja ratkaisuja nykyaikaisen maatalouden käyttöön. 
Yksinkertaistamalla viljelytyötä ja parantamalla viljelijän tulosta, on yhtiön visiona tulla maailman johtavaksi 
ainutkertaisen taimettumisen kumppaniksi. Yhtiö on perheomisteinen ja sen pääpaikka sijaitsee Väderstadissa, 
Ruotsissa. Väderstad on edustettuna 40 maassa, kaikissa maanosissa. Vuonna 2022 Väderstadilla oli 2 000 
työntekijää ja yhtiön liikevaihto oli 550 miljoonaa eur 


